O presente termo aditivo tem por objeto promover o reajuste de aproximadamente 5,625080% ao Contrato nº 102/2024, conforme

informação contábil de id. H16200.

 

CLAUSULA SEGUNDA - DO PREÇO E DA FORMA DE PAGAMENTO

2.1. O valor do contrato passará de R$ 26.076,00 (vinte e seis mil e setenta e seis reais) para R$ 27.543,50 (vinte e sete mil quinhentos e

quarenta e três reais e cinquenta centavos), conforme tabela abaixo:

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNIDADE DE
MEDIDA QUANTIDADE VALOR

UNITÁRIO
VALOR
TOTAL

1

Polpa de fruta, natural, sabor abacaxi, com
no mínimo 01 Kg, embalagem com
identificação do produto, marca do fabricante